[image: image1.jpg]

ESTADO DO PARANÁ

Secretaria de Estado da Administração e da Previdência

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL N.º118/2008

A DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO E DA PREVIDÊNCIA - SEAP, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista os Editais  nºs 03/2004 e  117/2008-DRH/SEAP,

         RESOLVE

1.Retificar a data de realização dos exames laboratoriais relacionados  no Anexo I do Edital nº 117/2008, de 29 de maio de 2008 - 3º REGIONAL DE SAÚDE - PONTA GROSSA, tão somente no que se refere à data de 07 de junho de 2008, a qual passa a vigorar da seguinte forma:

	3ª REGIONAL DE SAÚDE DE PONTA GROSSA

EXAMES LABORATORIAIS -
Horário: 07 às 08:00 horas
Local: Laboratório Central de Ponta Grossa
Rua Engenheiro Schamber, 666 – Centro (Próximo à Catedral)  Ponta Grossa – PR

	DIA 09 DE JUNHO DE 2008

	AG. APOIO/AUXILIAR ADMINISTRATIVO / PONTA GROSSA/CRL

	VERA LUCIA DE OLIVEIRA DO PRADO
	42320056
	PR
	15026

	MARIA REGINA JACON
	48321453
	PR
	15329

	ANGELITA RIBEIRO KOBAY
	65810980
	PR
	15045

	ALINE KARLA SOUZA DANIELI
	93071662
	PR
	85072

	MARCIA MARIA DA SILVA OKIDA
	1396379
	SC
	15040

	MARIANA MOLETA
	71300609
	PR
	15209

	JONATAS ULISSES LACERDA
	56759042
	PR
	15084

2. Excluir do Anexo II do Edital 117/2008-DRH/SEAP, de 29 de maio de 2008, o candidato ALEX PIRES DE SOUZA, RG 86751518/PR, INSCRIÇÃO 075278, da 15º Regional de Saúde de Maringá, por ter constado indevidamente.

3. Incluir no Anexo II do Edital 117/2008-DRH/SEAP, de 29 de maio de 2008, o candidato CHARLES PEREIRA DA SILVA, RG 76610045/PR, INSCRIÇÃO 75453, na  15º Regional de Saúde de Maringá.

4. Permanecem inalterados os demais itens estipulados no Edital 117/2008.

Curitiba, 30 de maio  de 2008.

Sônia Maria Fedri Schober,

Diretora do Departamento de Recursos Humanos